
 
Copia 

Comune di Terme Vigliatore 

 

CITTÀ METROPOLITANA DI  MESSINA 
_____________ 

 

DETERMINA   SINDACALE 
N.4 DEL 29/01/2025 

 
OGGETTO: 
MODIFICA DELEGHE ASSESSORIALI  
 
 

I L  S I N D A C O 

 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 22 del 14.10.21, con la quale è stata nominata la Giunta 
Comunale; 
RICHIAMATA la propria determinazione n.17 del 12/06/2024, con la quale è stato nominato un nuovo 
Assessore in aggiunta a quelli già in carica; 
RICHIAMATA la propria determinazione n.22 del 31/07/2024, con la quale è stato nominato un nuovo 
Assessore in aggiunta a quelli già in carica; 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 3 del 09/01/2025, con la quale è stato nominato un nuovo 
Assessore in sostituzione di un Assessore dimissionario; 
CONSIDERATO che l'art. 12 della L.R. 26.8.92 n. 7 e s. m. e i., attribuisce al Sindaco la facoltà di delegare 
proprie attribuzioni nelle materie di sua competenza; 
RITENUTO di procedere ad una parziale modifica delle deleghe Assessoriali per una migliore ripartizione 
delle materie; 
VISTO l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia. 

D E T E R M I N A  

 
Di confermare le deleghe attribuite agli Assessori Genovese Domenico, Feminò Domenico, Duci Florinda e 
Calabrò Maria Rita come da determina n.  25 del 18/10/2021 e da determina n. 22 del 31/07/2024; 
 
Di attribuire e conferire, a parziale modifica e integrazione delle determine sopra citate, al neo Assessore di 
seguito indicato, espressa delega per le proprie attribuzioni, nelle seguenti materie: 
 

1. Cardoville Michele nato a Patti il 3/09/1992, residente in Via Comunale Acquitta – 30 Terme 
Vigliatore: Pesca, Caccia, Associazionismo e Volontariato, Politiche Giovanili, Servizi 
cimiteriali. 

 
Dare atto della permanenza in capo al Sindaco delle funzioni attribuite con delega e dei relativi poteri di 
direttiva e controllo; 
 
Dare atto, altresì che, ogni altra materia non espressamente delegata, rimane nelle attribuzioni del 
sottoscritto; 



 
 

D I S P O N E 

 
- La notifica agli Assessori delegati e la trasmissione della stessa al Consiglio Comunale, all'Assessorato 

Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica, alla Prefettura di Messina, ai Responsabili 
delle Aree e al Segretario Comunale e al Comando Stazione Carabinieri di Terme Vigliatore; 

- La pubblicazione come per legge. 

                                                                                                                                           Il Sindaco 
Dr. Bartolo Cipriano 

                                                                                                                                              f.to digitalmente


